

Kielce, dnia 02.09.2024 r.

SR-II.272.1.14.2024

## **Wszyscy uczestnicy postępowania**

***Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji (zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy Pzp) pn.: Modernizacja oświetlenia wewnętrznego w budynku Starostwa Powiatowego w Kielcach oraz oświetlenia terenu zewnętrznego, polegająca na wymianie opraw na energooszczędne.***

## **Wyjaśnienia treści**

### **Specyfikacji Warunków Zamówienia**

W związku z wpłynięciem pytań, dotyczących ww. postępowania, Zamawiający Powiat Kielecki – Starostwo Powiatowe w Kielcach na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

#### **Pytanie 1:**

Prosimy o wyjaśnienie powodu tak wysokiej kwoty (900 000,00 zł brutto) w doświadczeniu realizacji modernizacji oświetlenia. Zwracamy uwagę, że w przypadku firm które zrealizowały podobne inwestycje na poziomie 500 – 800 tyś. zł bez problemu poradzą sobie z inwestycjami nawet kilku krotnie większymi zachowując najwyższą staranność przy wykonywaniu zamówienia. Z uwagi na fakt, że w ostatnich pięciu latach było mało postępowań na tak duże obiekty użyteczności publicznej zwracamy się z prośbą o obniżenie tego progu przynajmniej o 100 000,00 zł. Obniżenie progu pozwoli zamawiającemu otrzymać więcej ofert i uzyskać korzystniejsze ceny.

#### **Odpowiedź na pyt. 1:**

W odniesieniu do wniosku Wykonawcy o zmianę warunku udziału w postępowaniu w zakresie doświadczenia, Zamawiający uznaje za zasadne obniżenie kwoty minimum jednej roboty budowlanej do wartości nie mniejszej niż 700.000,00 zł brutto, polegającej na modernizacji/wymianie instalacji elektrycznej oświetlenia w budynku lub w budynkach użyteczności publicznej.

Zamawiający informuje, że dokona modyfikacji w Ogłoszeniu o zamówieniu, w Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz w Wykazie robót budowlanych w powyższym zakresie.

#### **Pytanie 2:**

Zwracamy się w wnioskiem o udostępnienie pełnego załącznika nr 3.1 do projektu technicznego.

#### **Odpowiedź na pyt. 2:**

Zamawiający wyjaśnia co następuje:

- pod pozycją: Załącznik nr 1 – 11\_Zał. 3.1 do projektu technicznego – opublikowana jest pierwsza strona OBLICZENIA OŚWIETLENIA AWARYJNEGO I EWAKUACYJNEGO do opracowania dot. „MODERNIZACJA OŚWIETLENIA WEWNĘTRZNEGO W BUDYNKU STAROSTWA POWIATOWEGO W KIELCACH ORAZ OŚWIETLENIA TERENU ZEWNĘTRZNEGO POLEGAJĄCA NA WYMIANIE OPRAW NA ENERGOOSZCZĘDNE”,
- pod pozycją: Załącznik nr 1 – 12\_Zał. 3.2 do projektu technicznego – opublikowane są OBLICZENIA OŚWIETLENIA AWARYJNEGO I EWAKUACYJNEGO do opracowania dot. "MODERNIZACJA OŚWIETLENIA WEWNĘTRZNEGO W BUDYNKU STAROSTWA POWIATOWEGO W KIELCACH ORAZ OŚWIETLENIA TERENU ZEWNĘTRZNEGO POLEGAJĄCA NA WYMIANIE OPRAW NA ENERGOOSZCZĘDNE".

Niniejsze wyjaśnienia stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia.

**Starosta**

**Tomasz Pleban**